
 1 

       

ZARZĄDZENIE NR  332/2013 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  30 września  2013  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594);  art.222 ust.4, art.247 ust.1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku 

poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13.500,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej:  

 Dział 758 Różne rozliczenia                                                                              13.500,00 

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                             13.500,00 

 bieżące                                                                                                                13.500,00 

 w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 13.500,00 zł 

 o planowane wydatki na rezerwę ogólną – zmniejszenie do kwoty 26.500,00 zł.  

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.500 ,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                    13.500,00 

 Rozdz. 80110 Gimnazja             13.500,00 

 bieżące                                                                                                                 13.500,00 

 w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 13.500,00 zł 

 z przeznaczeniem na usługę remontową – naprawa dachu sali gimnastycznej w Gimnazjum  

 w Topoli Królewskiej, inne remonty – 13.500,00 zł. 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na  

2013 rok dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 

      


